UNESP - Vestibulinho dos Colégios Técnicos e Agricola
Vestibulinho Unificado 2019

Relagao dos Candidatos Convocados para Matricula

009 - Técnico Integrado - Automacgao Industrial e Ensino Médio - Integral - Guaratingueta

nome Documento
AMANDA CRISTINA SANTOS DE JESUS 620241469
ANNA PAULA FERREIRA BORGES PEREIRA 56639321
BRUNO AURELIO PRADO GUIMARAES 64534509
BRUNO HENRIQUE PEREIRA DOMINGUES 52159242
DEBORA CESAR BERTINI 54736733
EBERT CAINAN CARVALHO VICENTE 55754915
GABRIEL FERNANDES VIANNA PRUDENTE DOS SANTOS 60.559.718
GUILHERME FABIANO TERRA DA SILVA 60565655
GUILHERME TOLEDO COSTA 53596410
ISABELA CANUTO ANDRADE MOREIRA 55.679.538
ISABELLA CRISTINA TOLEDO GODOY 60648146
JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA 67676402
JOAO VITOR FERNANDES GOMES 60489585
JULIA COSTA VALE MOURA 60859438
JULIO TIAGO DOS SANTOS AMARO 39919493
KAUE GALVAO DIAS DE REZENDE 58168625
LUANI OLIVEIRA BATISTA 59766678
LUCAS LUIZ DA SILVA 59.336.936
LUIS FELIPE DO PRADO PINTO 64.310.107-X
LUISA AYRES VIDAL DE OLIVEIRA 54571795
MARIA CLARA DIAS DE REZENDE 50314623
MARIA LAURA RAMOS SILVA 57997614
MATEUS SIQUEIRA MOURA 54381367
MURILO ESPINDOLA DOS SANTOS 57997713
OSVALDO TORRES ALVES 39091751
PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA E SILVA 60028738
PEDRO DA SILVA FURLANETO 52849261
RAFAELA MATOS MARTINELLI RAIMUNDO 56501118
ROBSON DE SOUSA CARDOSO 38315398

VICTOR HUGGO DE PAULA 392227952
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010 - Técnico Integrado - Eletroeletronica e Ensino Médio - Integral - Guaratingueta

nome

ADRIAN WANDER DE OLIVEIRA MEDEIROS

AUREA IRIS MARCELINO DOS SANTOS
EVELYN DE OLIVEIRA CONCEICAO
FERNANDO COSTA BRAGA MAIA
HELOISA BARBOSA PEIXOTO

ISABEL BLENDA DE BRITO

ISABELLY VICTORIA VIANA DE ALMEIDA

JOAO AUGUSTO DOS SANTOS REIS LEMES

JOAO LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA
JOAO LUCAS RAIMUNDO ARAUJO
JOAO PEDRO LEITE MORETTI

JORGE DANIEL PESSOA DE OLIVEIRA
JOSMAIR SELVAGGIO GUSMAO DINIZ
JUAN MARIO LIMA CABRAL

KAUA NUNES MAIA

KAUAN MATHEUS FIOROTTO

LUCAS DE JESUS RUSSO AMARO
LUCAS FELIPE DA SILVA NUNES

LUIS FELIPE PEREIRA CAMPOS

LUIZ GUILHERME SANTOS E PINHO
MARIA EDUARDA DA SILVA RAMOS
MARIA EDUARDA DE CAMPOS RIBEIRO
NATHALIA LAVINIA HONORATO DINIZ
PEDRO AUGUSTO SOUZA

PEDRO LUIS SILVA DA GUIA
RAFAELLA HAMAD LEITE

RENATA LIE MIZUTANI

RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA RAMOS

SAMUEL DE LIMA SANTOS
SAMUEL ZANIN QUEIROZ

Documento

62668031
56178644
52741754
50657805
38.505.051
52519981
38315557
63347710
52062023
62206369
57430798
60.867.150
57353634
54.231.857
63074415
56015119
57616060
58634793
52252396
55944054
63.238.026
55.034.202-3
54231931
55864063
59 461 2640
59518758
55605635
62796883
57114019
63694028
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011 - Técnico Integrado - Eletronica e Ensino Médio - Integral - Guaratingueta

nome

ALINE ZANGRANDI ZAGO DE CASTRO
ALLISON RODRIGO DOS SANTOS SILVA

ANA BEATRIZ MOLINARI

ANA CAROLYNA CARVALHO DO NASCIMENTO
ANA CLARA ZARONI E SILVA

ETORE HENRIQUE SANTOS VIEIRA DE ABREU
GABRIEL GONCALVES REZENDE COSTA
GABRIEL VALLIN VIEIRA

GIANCARLO MATHEUS MORAIS FERREIRA FILHO

INGRID RODRIGUES CHERRI

JAQUELINE REZENDE ALVES DOS SANTOS
JOAO ESTEVAM LOPES DE SOUZA

KAUA AUGUSTO DE LIMA SILVA

LAISSA COUTINHO

LETICIA DE FATIMA SANTOS VIEIRA

LIVIA DE ANDRADE SILVA

LUCAS MENDES OLIVEIRA

MARCELA YURI REIS KIMURA

MARIA EDUARDA BURGUETI GONCALVES
MARIANA LEMES MATHIAS

MARIANA SILVESTRE DE OLIVEIRA DONATILIO
PAULO VINICIUS PANDELO SIVA REIS
PEDRO AUGUSTO MACHADO SILVA
RENAN MARIANO MACHADO

RICARDO BARROS DE FREITAS
STONEVYLLEY GUIZALBERT

TAISSA BARROS BONUCCI

THOMAS YOSHIHIRO KOFUJI

ULLRICH ALEIXO

VICTOR GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA

Documento

63771389
52062057
55011354
50.454.190-0
57296249
54.892.042
57948822
39662230
63823055
60182450
56759427
63072103
63692019
54443083-9
60306334
52902422
58414994
53015961
53596148
50383590
62193687
57631403
55905142
3212412
53.998.839
63667092
56201972
590226688
62247921
50972571
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012 - Técnico Integrado - Mecéanica e Ensino Médio - Integral - Guaratingueta

nome

ANALICE DE ALMEIDA BERTULINO

BRUNO D AMBROSI LACERDA

DANIEL ALKIMIM DE CARVALHO

DIEGO ANDRE DE PAULO RAMIREZ CAMAYO
FERNANDO BAESSO RODRIGUES ALVES
GABRIELA COELHO SODERO TOLEDO
GEOVANNA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA GONCALVES
GERSON VINNICIUS DE SOUZA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE GUERRA FERREIRA
IGOR VINICIUS COSTA SANTOS

ISABELA CAMPOS BERNARDES

JOAO LUCAS SERAFIM LUZ PEREIRA
JOAO VITOR SILVA LIMA

LUCIANO WAGNER DA SILVA

MARIA EDUARDA BENEDITO RODRIGUES
MIGUEL STIPP BUENO

PAOLA FARIAS BORGES DA SILVA
PATRICK BRENNON SILVA

PEDRO LUCCA DE AQUINO

PEDRO RIBEIRO DE JESUS REIS

RAFAEL BRAZOLIN ALVES MANSUR
RAFAELA SILVA CUGOLO SOUZA

RYAN LANZILOTI DE FARIA TEIXEIRA
SOLENE LETICIA AUGUSTO

STEFANIE DE CARVALHO FREITAS GOMES
THALES DAKSA TORRES DE SOUZA
THIAGO ANTHONY ROCHA ANDRADE
VALERIA CRISTINE DE OLIVEIRA

VICTOR HUGO DOS SANTOS COSTA
WILLIAM TSUYOSHI MATSUDA

Documento

62010608
39603515
53920111
38791260
60.137.615
53126010
52423537
39362586
62441690
52059082
62707459
60426092
50408031
57398021
58639997
58802648
59921492
53618669
64242940
8340
39168432
56917169
56525458
568829633
629585726
53.618.434
55384383
58273023
39362576
55287052
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